440.000 € 
319.700 € 

-120.300 € 

379.850 € 
380.000 € 

Hiermit ermittle ich den Verkehrswert des nachfolgend beschriebenen, unbelasteten 
Grundstückes für den 03.07 .2025 mit 

FI.Nr. 1267 - Fünfleiten: 
Altgmain , Malgersdorfer Str. 6/84 326 Falkenberg = 380.000 € 
i.W. : dreihundertachtzig Tausend EURO 

Der Verkehrswert setzt sich nach Berücksichtigung der Markanpassung und der 
objektspezifischen Grundstückmerkmale zusammen aus: 

Bodenwert = 
Gebäudewert = 
gesamt = 

IZeitwert der beweglichen Gegenstände = 
Allersdorf, 15.09 .2025 

3.7 Bewegliche Gegenstände